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Långsiktig föreningens strategi som följer Strategi 2030 
Styrelsen fortsätter arbeta med att långsiktigt förbättra föreningens verksamhet. Ett viktigt 
arbete är att bibehålla och utveckla välfungerande barn-, -ungdoms, -junior och A-lagets 
verksamheter samtidigt att följa Svensk Ishockeyförbundets Strategi 2030 som antogs i juni 
2023. Särskild föreningens fokus på nya rekryteringar till skridsko- och hockeyskolan och att 
bibehålla ungdomar samt juniorer inom ishockey. Styrelsen ska arbeta för helheten på alla 
nivåer och ge bästa möjliga sportsliga förutsättningar till alla lag i föreningen. 

Organisation och ansvarsområden 
Styrelsen fortsätter att jobba aktivt med att behålla uppbyggd föreningens organisation som 
kan fungera långsiktigt och ger en grundförutsättning för utvecklingen som till exempel 
digitalisering mm. Styrelsen kommer att fortsätta med ordinarieverksamhet samt försöker att 
utveckla organisationen med olika ansvarsområden och arbetsgrupper inom föreningen. 
Styrelsen ser behov att rekrytera nya och vidare förvalta befintliga resurser samt att försöka 
få frivillig medverkan från medlemmar inom föreningen. 

Ekonomi 

Under kommande året styrelsen har fortsatt ambition med att arbeta aktivt med ekonomin för 
att kunna hålla en ekonomi i balans under ökande kostnader för inköp, bussresor samt 
ishallens hyra. Vi satsar på att jobba vidare med att försöka att öka intäkter från sponsorer, 
att planera flera arrangemang, digitala insamlingar och gynnande samarbete. Samtidigt 
föreningen behöver fortsätta att hålla nere kostnaderna. 

A-laget har under förra säsongen arbetat med marknadsföring och sponsring till föreningen 
och det är glädjande att A-laget jobbar med detta. Ambitionen framåt är att A-laget skall 
kunna bära sina egna kostnader. Denna förbättring kan också vara aktuellt att arbeta med för 
juniorerna, J18 och J20, för att de också skulle jobba mot samma mål. Detta skulle kunna 
gynna föreningen där alla lag kan bära sina egna kostnader och samtidigt hjälpa till med 
intäkterna från sponsorer. Ett viktigt steg för nästa år är att involvera alla lagen att vara mera 
delaktiga under föreningens kommande arrangemang. 

Sportligt 
Styrelsen fortsätter att prioritera det sportsliga arbetet genom översyn av sportlig 
organisation. Arbeten innebär att det finns ett behov att tillsätta en ny sportlig organisation 
som kommer att arbeta med uppdateringen och komplettering av sportliga riktlinjer, andra 
styrande dokument samt utveckla arbetsformer inom sportlig organisation och mellan 
styrelsen. Arbetet med uppdatering och ersättning av vår Hockeybibel påbörjades under 
förra säsongen. Arbeten kommer att fortsätta i samverkan med Gästriklands 
ishockeyförbundet där bland annat sportliga riktlinjer kommer att anpassa till 
Hemmaplansmodellen. 

Samverkan mellan Gävle kommun och ishallen 
Under kommande säsongen styrelsen planerar att fortsätta kontinuerlig träffa och föra dialog 
med kommunen för att skapa bästa möjliga förutsättningar för verksamhetens behov. 

https://www.swehockey.se/svensk-ishockey/svenska-ishockeyfoerbundet/strategi-2030/
https://hemmaplansmodellen.se/

